
この度カユマニスウブドでは、サービスの向上を目指し Dining Corner Restaurant の

メンテナンスプロジェクトを実施する運びとなりました。 

付きましては、下記の日程にて実施致します事をご報告致します。 

 ・Dining Corner(Upper Living)    5月 20日～6月 3日 

・Dining Corner(Lower Living)       6月 5日～6月 12日 

・Wine Corner                       6月 13日～6月 25日 

・Dining Corner（Outdoor)          6月 25日～7月 8日 

 尚、実施期間中は、作業開始を午前 9：00～午後 5：00 と定め、ご滞在のお客様には、

通常通りに朝食、昼食、夕食をご提供可能エリアまたはヴィラにてお食事をご提供出

来る旨を其々にご案内を差し上げる事と致します。  

皆様には、日頃のご愛顧に感謝し、ご理解とご支援を賜りたくお願い申し上げます。 

皆様のご利用を心からお待ち申し上げております。 


